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خبـر مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

راه اندازی درگاه یکپارچه اعلام و رفع حوادث آب و فاضلاب در آبفا شیراز
مدیرعامل آبفا شیراز گفت: درگاه یکپارچه اعلام و رفع حوادث آب و فاضلاب 
با رویکرد بهبود کیفیت و کاهش زمان ارائه خدمات پاسخگویی و رفع حوادث 

به مشترکین با قابلیت مکان یابی تماس ها در سامانه ایجاد شده است.
آبفا  همگانی  آموزش  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
به  پاسخگویی  مدیریت  درگاه  این  راه اندازی  با  افزود:  بهروزی  بهمن  شیراز، 
حوادث با ایجاد تماس خودکار و ارسال پیامک به مشترکین واقع در محدوده 
جغرافیایی انجام می شود.وی تصریح کرد: با عملیاتی شدن این سامانه، مدیریت 

پاسخگویی به تماس ها به منظور کاهش زمان انتظار، ارسال پیامک به مشترکین 
در مراحل مختلف، دریافت حادثه بر روی تبلت اکیپ های اتفاقاتی، اعلام زمان 
رفع حادثه و مانیتورینگ اکیپ های اتفاقاتی بر روی نقشه در مراحل مختلف 

صورت می گیرد.
امکان  بحران،  جغرافیایی  محدوده  اعلام  آن  محاسن  دیگر  از  افزود:  بهروزی 
افزایش اپراتور دورکار به منظور نظارت بر عملکرد امدادرسانی در سطح شهر و 

ارسال عکس با برچسب مکانی از مراحل مختلف رفع حادثه است.

 استاندار فارس در یکصدوسی و نهمین شورای فرهنگ عمومی استان تاکید کرد؛

انتشار در فضای  منظور  به  محتوا  تولید  بر ضرورت  فارس  استاندار 
مجازی تاکید کرد و افزود: شورای فضای مجازی استان با همکاری 
از  استفاده  و ضمن  تولید  را  محتواهای لازم  فارس،  سیمای  و  صدا 
محتواهای ارزشمند تهیه شد ۶ در سایر استان ها برای انتشار در اختیار 

صاحبان رسانه قرار دهند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
امروز  ظهر  از  پیش  ایمانیه  هادی  محمد  فارس  استانداری  بین الملل 
در  گفت:  استان  عمومی  فرهنگ  شورای  ونهمین  سی  یکصدو  در 
فاصله برگزاری جلسات این شورا، می بایست تعداد زیادی زیر کمیته 
تخصصی برگزار شود و موضوعات پس از کار کارشناسی، در این 

جلسه مطرح تا تصمیم گیری لازم برای آن اتخاذ شود.
 استاندار فارس بر ضرورت تولید محتوا به منظور انتشار در فضای 
مجازی تاکید کرد و افزود: شورای فضای مجازی استان با همکاری 
صدا و سیمای فارس، محتواهای لازم را تولید و برای انتشار در اختیار 
صاحبان رسانه قرار دهند همچنین از محتواهای ارزشمند تهیه شده در 

سایر استان ها استفاده و بازنشر شود.
توقع  علمی  مراکز  و  دانشگاه ها  از  کرد:  تصریح  ادامه  در  ایمانیه   
داریم گزارش نهایی نتایج عملکرد را ارائه دهند؛ دوره های آموزشی 

فرهنگی تربیتی و طرح ها و اقدامات به عنوان مقدمه قابل تقدیر است 
اما عدد و رقم و آنچه درنهایت محقق می شود مهم و قابل توجه است.
ابتدا  افزود:  و  کرد  اشاره ای  نیز  افکارسنجی  موضوع  به  وی   
شاخص های اولویت دار از نظر علمی احصا شود، سپس با هم اندیشی 
و اقدام کارشناسی، برای حل آن موضوع، راه حل ارائه شود تا پس از 
تصویب در شورای فرهنگ عمومی و تعیین نقش هر سازمان، میزان 
تحقق مصوبات شورا و عملکرد سازمان ها رصد گردد؛ بررسی عدم 
فعالیت سازمان ها در جهت اجرای مصوبات نیز باید به صورت منظم 

گزارش شود.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق 

فارس خبر داد؛

راه اندازی 9 سامانه برق خورشیدی 
با سرمایه گذاری بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال 

در فارس

تحلیل این خبر  را در صفحه اول بخوانید

معاون فرهنگی ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

 شهرستان اوز و شهر صدرا در چند قدمی 
پایتختی کتاب ایران

رئیس اداره درآمد و وصول مطالبات شهرداری منطقه 9 شیراز 
عنوان کرد؛

افزایش درآمدهای وصولی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
از ظرفیت خیرین استان در جهت مقابله با اعتیاد استفاده شود.

استانداری  پایگاه اطلاع رسانی  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
مبارزه  مردمی  مشارکت های  جلسه  در  سفلی  قزل  اسماعیل  فارس، 
با مواد مخدر در شیراز افزود: مقابله با پدیده شوم مواد مخدر بدون 

کمک مردم امکان پذیر نیست نتیجه مطلوب حاصل نخواهد شد.
وی ادامه داد: اگر دولت با تمام امکانات خود وارد میدان شود باز 
هم آن موفقیتی که باید در بحث مبارزه با مواد مخدر و اعتیاد محقق 
نخواهد شد و لذا داشتن رویکرد اجتماعی با محوریت مردم در مقابله 
کرده  درگیر  را  بسیاری  خانواده های  که  سوز  خانمان  بلای  این  با 

ضروری است.
او اظهار کرد: اگر طی چند دهه گذشته مجموعه های اداری متولی 
می توانستند موفق باشند که امروز شرایط بهتر بود و لذا حضور مردم 
تاثیرگذار  و  عرصه ضروری  این  جهادی  و  مردمی  ظرفیت های  و 

خواهد بود.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
در تمام مراحلی که بنا است با اعتیاد مقابله شود باید زمینه مشارکت 

گروه های مردمی را بیش از پیش فراهم کنیم.
قزل سفلی افزود: ما به عنوان دولت تسهیل گر هستیم و باید موانع 
پیش روی مردم و گروه های مردمی را برداریم و حمایت های لازم 

را از آنها انجام دهیم.
وی ادامه داد: در بسیار موارد گروه های مردمی کمک مالی هم نیاز 
ندارد و فقط خواستار رفع برخی موانع هستند که باید بررسی کنیم 

و آنجا که امکان تسهیل و اصلاح قوانین دست و پاگیر وجود دارد 
این کار را انجام دهیم.

با  فارس،  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاونت  سرپرست 
بیان اینکه در مقابله با اعتیاد باید اصل بر پیشگیری باشد گفت: قطعاً 
پیشگیری بسیار بهتر از درمان است هرچند ما در مقابل افراد گرفتار 
در دام اعتیاد نیز احساس مسئولیت می کنیم و خود را ملزم به کمک 

برای درمان آنها می دانیم.
قزل سفلی افزود: شورای مبارزه با مواد مخدر استان باید بر موضوع 
پیشگیری متمرکز باشد چرا که جامعه ما یک جامعه آموزش پذیر 
است و با ارائه آموزش های پیشگیرانه لازم به خانواده ها می توانیم در 

این مسیر موفق عمل کنیم.
وی گفت: باید از تمام افراد گرفتار در دام اعتیاد به ویژه آنها که 

تمایل و انگیزه بسیاری برای رهایی از دام اعتیاد دارند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

از بیش  سهم  از  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت   مدیرعامل 
۹۰ درصدی صنایع کوچک در شهرک های صنعتی استان فارس خبر 
داد و گفت: صنایع کوچک نقش مهمی در ایجاد اشتغال پایدار، رشد 

تولید و توسعه صنعتی برعهده دارند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
با اشاره 21 مرداد روز ملی حمایت  صنعتی فارس مصطفی هاشمی 
از صنایع کوچک گفت: اهمیت صنایع کوچک در رشد و توسعه 
 21 تا  شد  سبب  صنایع،  این  به  همگانی  توجه  لزوم  و  اقتصادی 
مرداد در تقویم رسمی کشور به نام روز حمایت از صنایع کوچک 

نامگذاری شود.
وی افزود: صنایع کوچک و متوسط آن هم با توجه به مزایایی که 

دارند، محرک اصلی اشتغال و رشد اقتصادی هستند.
میزان سرمایه گذاری  به علت  اینکه صنایع کوچک  بیان  با  هاشمی 
و  تولید  به  کمتری  زمان  در  بزرگ،  صنایع  با  مقایسه  در  کمتر 
بهره برداری و اشتغال می رسند و با نوسانات اقتصادی نیز زودتر دچار 
مشکل می شوند گفت: از این منظر، حمایت از آنها بعنوان اولویت 
مهم مطرح است و سیاست های حمایتی دولت و وزارت صمت نیز 
برهمین محور استوار است تا صنایع کوچک بتوانند درعرصه های 

تولیدی و صنعتی نقش مهم خود را ایفا کنند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه 
کوچک  صنایع  استقرار  زیرساخت  مهمترین  صنعتی  شهرک های 
محسوب می شوند از فراهم بودن بسترها برای جذب سرمایه گذار در 
۶۳ شهرک و ناحیه صنعتی در استان خبر داد و گفت: تاکنون افزون 
با متقاضیان  بر ۸۴۰۰ قرارداد در شهرک ها و نواحی صنعتی استان 
منعقد شده که از این تعداد ۳۳۳2 واحد با اشتغالزایی افزون بر ۳۹7۰۰ 

نفر در مرحله بهره برداری قرار گرفته اند.
هاشمی با بیان اینکه بیش از 2۹۰۰ طرح صنعتی کوچک و متوسط در 
استان در مراحل مختلف ساخت و ساز قرار دارد گفت: از این تعداد 
5۴۴ طرح دارای پیشرفت بالای ۶۰ درصد و نصب ماشین آلات است 

که بخش زیادی از آن تا پایان امسال به بهره برداری خواهد رسید.
وی اضافه کرد: امسال با رویکرد مهار تورم و رشد تولید برنامه های 
مرحله  در  کوچک  صنایع  از  حمایت  و  تقویت  برای  ویژه ای 
به  رفع چالش ها و مشکلات و کمک  اصلی  داریم که هدف  اجرا 

بهره برداری طرح های صنعتی درحال ساخت و ساز است.
برای  ریزی  برنامه  از  فارس  صنعتی  شهرکهای  شرکت  مدیرعامل 
تسریع در واگذاری زمین در شهرک صنعتی جدیدالتاسیس دارویی 

بیضا خبر داد و گفت: عملیات توسعه و تکمیل زیرساخت ها در این 
شهرک صنعتی درحال انجام است و بر اساس برنامه ریزی از مهرماه 

امسال فرآیند واگذاری را آغاز می کنیم.
به صنایع  متنوع حمایتی  ارائه خدمات  به  اشاره  با  ادامه  در  هاشمی 
در  خوشه   2۰ صنعتی،  خوشه های  بخش  در  گفت:  استان  کوچک 
استان شناسایی شده که مطالعات امکان سنجی 1۳ خوشه انجام و از 
این تعداد تاکنون خوشه های گلاب و عرقیات میمند، سنگ شمال، 
شوریجات و ترشیجات و رب گوجه، خرمای جنوب فارس و فرش 
دست بافت به مرحله پیاده سازی و اجرا و توسعه یافتگی رسیده اند 
روز  در  امسال  که  نیز  دارویی  گیاهان  خوشه  و  یافته اند  خاتمه  و 
صنعت و معدن بعنوان خوشه برتر کشور انتخاب شد در مرحله نهایی 
توسعه یافتگی قرار دارد و خوشه مسقطی لار نیز در مرحله اجرای 
انجام مطالعات امکان  با اشاره به  برنامه های خوشه ای قرار دارد.وی 
اجرای  گفت:  نیز  نی ریز  سنگ  و  استهبان  انجیر  خوشه های  سنجی 
این خوشه ها نیز در اولویت برنامه های این شرکت قرارگرفته است.

هاشمی حمایت از 5۰ پایان نامه تحصیلات تکمیلی، برگزاری ۳2۶ 
فعال و  تور صنعتی، برگزاری 21۰۰ دوره آموزشی ویژه 72 هزار 
از صنایع  انجام شده  اقدامات حمایتی  مهمترین  از  را  شاغل صنعتی 
فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  کرد.مدیرعامل  اعلام  کوچک 
اولویت های  از  تولید واحدهای صنعتی را  افزایش ظرفیت  ادامه  در 
امسال بیان کرد و گفت: با برگزاری کلینیک صنعت و عارضه یابی 
واحدهای صنعتی و نیز پیگیری مشکلات واحدهای صنعتی با سایر 
دستگاه ها و استفاده از ظرفیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید امسال 

نیز احیای افزایش ظرفیت ل 1۶۰ واحد در برنامه قرار دارد.
اطلاعات  به روزرسانی  و  آمارگیری  طرح  آغاز  به  اشاره  با  وی 
واحدهای صنعتی گفت: در قالب این طرح که از ابتدای تیر امسال 
آغازشده، بصورت میدانی وضعیت واحدهای تولیدی و صنعتی رصد 
و پایش آخرین اطلاعات آنها در سامانه ثبت می شود تا با بهره گیری 

از اطلاعات موجود بتوان برنامه ریزی دقیقی انجام داد. 

آخرین وضعیت کروناویروس 
در استان فارس 


